[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2019                                          с. Большой Улуй                                            № 297 - р

О внесении изменений в Распоряжение Администрации Большеулуйского района    от 13.02.2019 №90-р «О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Большеулуйского района»

В соответствии с Решением Большеулуйского районного Совета депутатов от 28.03.2018 №89 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Большеулуйского района», в связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района:

1. Внести изменения в Распоряжение Администрации Большеулуйского района от 13.02.2019 №90-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Большеулуйского района», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к данному распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеулуйского района                                                         С.А. Любкин

Приложение
к Распоряжению Администрации Большеулуйского района
от 07.06.2019г. № 297 - р

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Большеулуйского района

	Борисова Алена Владимировна

Кинтер Марина Владимировна

	- заместитель Главы Большеулуйского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

- начальник отдела правового обеспечения Администрации Большеулуйского района, заместитель председателя комиссии;

Федорова Ольга Александровна

Члены комиссии:
Быкова Анастасия Юрьевна

- ведущий специалист отдела правового обеспечения Администрации Большеулуйского района, секретарь комиссии;

- ведущий специалист отдела информационного обеспечения Администрации Большеулуйского района;

	Мальченко Павел Анатольевич

Шумилова Оксана Олеговна

Усков Владимир Васильевич

Гоголев Михаил Иванович

Руководитель структурного подразделения, отдела, в котором муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы.
	- заведующий отделом информационного обеспечения Администрации Большеулуйского района;

- директор МБОУ «Большеулуйская СОШ», депутат Большеулуйского районного Совета депутатов (по согласованию);

- заместитель руководителя МКУ «Архив Большеулуйского района»;

- депутат Большеулуйского районного Совета депутатов.

image1.wmf